総社市長の権限に属する事務の一部の総社市農業委員会への委任及び総社市農業委員会の職員による補助執行に関する規則の一部を改正する規則をここ

に公布する。

平成２８年６月１日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第２７号

総社市長の権限に属する事務の一部の総社市農業委員会への委任及び総社市農業委員会の職員による補助執行に関する規則の一部を改正する規則

総社市長の権限に属する事務の一部の総社市農業委員会への委任及び総社市農業委員会の職員による補助執行に関する規則（平成１９年総社市規則第２

号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中号の表示に下線が引かれた号（以下「移動号」という。）に対応する同表の改正後の欄中号の表示に下線が引かれた号（以下「移

動後号」という。）が存在する場合には，当該移動号を当該移動後号とし，移動後号に対応する移動号が存在しない場合には，当該移動後号（以下｢追加号｣

という。）を加える。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（号の表示を除く。以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分（号の表

示及び追加号を除く。以下「改正後部分」という。）が存在する場合には，当該改正部分を当該改正後部分に改め，改正部分に対応する改正後部分が存在

しない場合には，当該改正部分を削る。

改   正   後 改   正   前

（委任等）

第２条 市長は，次に掲げる事務を農業委員会に委任する。

(１) 略

(２) 法第４条第８項及び法第５条第４項の規定による協議

(３)及び(４) 略

(５) 法第１８条第３項の規定による意見の聴取

(６) 法第４９条第１項の規定による立入調査等

(７) 法第４９条第３項の規定による通知及び公示

（委任等）

第２条 市長は，次に掲げる事務を農業委員会に委任する。

(１) 略

(２) 法第１８条第３項の規定による意見の聴取

(３)及び(４) 略

(５) 法第４９条第１項の規定による立入調査等（第１号，第３号及び第４

号に規定する許可並びに第８号に規定する許可の取消し等に係るもの

に限る。）

(６) 法第４９条第３項の規定による通知及び公示（第１号，第３号及び第

４号に規定する許可並びに第８号に規定する許可の取消し等に係るも

のに限る。）

(８) 法第５０条の規定による報告の徴取

(９) 法第５１条の規定による許可の取消し等

(10) 法附則第２項の規定による農林水産大臣との協議

２ 略

(７) 法第５０条の規定による報告の徴取（第１号，第３号及び第４号に規

定する許可並びに第８号に規定する許可の取消し等に係るものに限

る。）

(８) 法第５１条の規定による許可の取消し等（第１号及び第３号に規定す

る許可に係るものに限る。）

２ 略

附 則

この規則は，平成２８年６月１日から施行する。